
Uchwała Nr II/12/06
Rady Miejskiej w Koronowie
z dnia 6 grudnia 2006 roku

w sprawie ustalenia składu osobowego stałej Komisji Finansów, Budżetu, 
Rolnictwa i Rozwoju Gospodarczego  Rady Miejskiej w Koronowie

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591,  z 2002 r. Dz. U. Nr 
23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 
1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055,  Nr 
116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17 poz. 
128, Nr 175, poz. 1457, Nr 181, poz. 1337) oraz § 69 Statutu Gminy Koronowo (Dz. 
Urz. Województwa Kujawsko-Pomorskiego z 2005 roku  Nr 129, poz. 2154)

Rada Miejska 
uchwala, co następuje:

§ 1

Ustalić  następujący  skład  osobowy stałej  Komisji Finansów,  Budżetu,  Rolnictwa i 
Rozwoju Gospodarczego  Rady Miejskiej w Koronowie:

- Pan Leszek Czerkawski,
- Pan Piotr Jagielski,
- Pan Czesław Januszewski,
- Pani Halina Krawaczyńska,
- Pan Marian Kuropatwiński,
- Pani Dorota Makowska,
- Pan Tomasz Poraziński,
- Pani Ewa Siekierska,
- Pan Jerzy Szczepiński,
- Pani Renata Szkopiak.

§ 2

Przedmiotem działania Komisji będą sprawy z zakresu: finansów, budżetu, rolnictwa i 
rozwoju gospodarczego gminy.

§ 3

Wykonanie uchwały zlecić Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Koronowie.



§ 4

Uchwała  wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia  i  podlega  ogłoszeniu  w  sposób 
zwyczajowo przyjęty na terenie Gminy Koronowo.



Uzasadnienie

Na  podstawie  ustawy  o  samorządzie  gminnym  i  Statutu  Gminy  Koronowo 
istnieje  obowiązek  ustalenia  składu  osobowego  i   przedmiotu  działania  stałych 
komisji rady.


